
 

2023年２月17日 

 

お客様・お取引先 各位 

 

株式会社ユニマット リタイアメント・コミュニティ 

 

 

2023年２月26日（日）電気設備法定点検（停電）に伴う 

電話・FAX 回線一時不通のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、本社入居ビルの法定設備点検による全館停電の為、本社の電話及び FAX 回線が 

下記時間帯において不通となります。（フリーコール 0120-384-233 を含む。） 

 

記 

 

【停電実施日時】2023年２月26日（日）12：00～18：00 

【電話不通日時】2023年２月25日（土）18：00～2023年２月27日（月）９：00 

 

※終了時刻は作業の関係上、多少前後する場合がございます。 

※停電の間の弊社サービスに関するお問い合わせにつきましては、ご利用の施設へお願い

いたします。 

 

E-mailによるお問い合わせは受け付けておりますが、 

弊社からの返信は停電復旧後に順次対応させていただきます。 

 

お客様、お取引先各位には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


